
ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Lemgo

Veranstalter: AG BDR/RKB

Datum:

Ausrichter:

06.04.2013

Liemer Rc

3. Junior Masters 2013

1er Kunstfahren Junioren

Kohl, Lukas 1 RMSV Concordia Kirchehrenbach
e.V.

182,90 169,27

Jüngling, Marcel 2 RRV Dornheim 180,50 164,34

Kottmann, Adam 3 RKB Penzberg 180,40 157,60

Kühnle, Tim 4 RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 167,80 155,14

Hohm, Joshua 5 RV Germania Grossostheim e.V. 171,10 151,00

Zähringer, Sebastian 6 RSV Concordia Unteribental e.V. 175,50 148,99

Lindenberger, Tobias 7 RV Adler Soden 1921 e.V. 149,20 134,63

Lange, Nick 8 RSV Unterweissach 1905 e.V. 142,40 130,05

Schmidt, Robert 9 RSV Schleissheim 152,80 123,27

Bitter, Julius10 RV 1924 Lorch e.V. 143,30 122,97

Kayko, Lukas11 RSV Wendlingen 153,80 121,89

Hannappel, Niklas12 FC Dorndorf - Radsport - 132,90 117,09

Lehmann, Alexander13 ESV Lok Zwickau e.V. 123,20 111,52

Maute, Max14 RSV 1902 Tailfingen e.V. 138,30 110,04

Tuleweit, Jan Peter15 RKB Solidarität Wetzlar 1908 eV. 134,60 109,52

Große, Timo16 RV Germania 1904
Oberschindmaas

128,60 108,09

Friedla, Kristian17 TV Jahn Siegen 127,10 104,34

Koch, Steffen18 RV Germania 1912 Hungen 124,40 103,09

Eschke, Robert19 Nerchauer SV 90 e.V. 118,20 93,70

John, Lennard20 TuS Dorum 108,30 93,45

Füssel, Maximilian21 RSV Gutach 112,10 92,61

Bodt, Clemens22 SV 05 Rehbrücke 95,20 85,78

Oerter, Jonas23 TV Jahn Siegen 131,00 83,25

Staudenmaier, Torben24 RKV Herbrechtingen 110,80 77,45

Lauterbach, Mike25 RCV Böhl-Iggelheim 94,50 75,82
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VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Lemgo

Veranstalter: AG BDR/RKB

Datum:

Ausrichter:

06.04.2013

Liemer Rc

3. Junior Masters 2013

1er Kunstfahren Juniorinnen

Hartenbauer, Kathrin 1 RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 179,60 171,31

Slupina, Milena 2 TSV Bernlohe 176,50 150,34

Günther, Lena 3 RV Nufringen e.V. 162,20 147,36

Zahn, Theresa 4 RV Germania Grossostheim e.V. 150,40 138,64

Lansing, Kira 5 DJK Eintracht Stadtlohn 164,80 138,21

Boss, Anna 6 RSV 1902 Tailfingen e.V. 139,70 134,57

Schwarzhaupt, Iris 7 SportKultur Stuttgart e.V. 157,40 131,14

Vordermeier, Helen 8 SportKultur Stuttgart e.V. 150,70 130,96

Wehrmann, Annalena 9 RSV 1902 Tailfingen e.V. 143,30 127,45

Walter, Leonie10 RKV Solidaritaet Dachau e.V. 144,90 122,45

Koch, Veronika11 RKB Solidarität Hausham 151,50 122,13

Wirth, Corinna12 RMC Eckersdorf 148,60 121,35

Jürgens, Jana13 Liemer RC 145,70 119,23

Richter, Nina14 NDTSV-Holsatia 120,00 115,16

Höschle, Laura15 RV Bolanden 126,50 113,85

Lais, Alisa16 RSV Wallbach 124,10 113,17

Hahn, Neele17 Liemer RC 137,80 112,87

Höchenberger, Romy18 SV Kirchdorf e. V. 138,80 112,67

Bardenheier, Pauline19 FC Dorndorf - Radsport - 143,70 111,89

Herion, Nadine20 TV 1891 Hemsbach e.V. 122,30 109,33

Bauknecht, Vanessa21 RV Öhringen 135,30 108,88

Dahlhaus, Julia22 DJK Eintracht Stadtlohn 125,20 108,40

Kimmerle, Sarah23 RV Gaertringen 1904 e.V. 115,10 108,12

Zübner, Isabella24 Spandauer RV 1891 117,20 107,51

von Querfurth, Sarah25 Krefelder RV 1900 146,50 105,38

Manthey, Rieke26 Liemer RC 131,20 103,76

Berg, Inken27 RV 1910 Mz-Hechtsheim 113,60 102,62

Mollzahn, Jessica28 RV "Vorwärts" Neuenkirchen 123,70 100,15

Greitsch, Chantal29 Liemer RC 133,00 99,82

Klug, Senta30 RSV Soli Rimpar 115,70 99,21

Krendl, Kimberley31 RV Germania 1912 Hungen 116,30 97,13

Sparn, Corinna32 TV 1891 Hemsbach e.V. 121,00 97,03

Buck, Jasmin33 RV "Vorwärts" Neuenkirchen 112,30 93,59

Schmachtenberger, Josefine34 RSV Solid. Randersacker 119,50 91,74

Pook, Christin35 Liemer RC 117,10 91,17

Opitz, Celina36 RV "Vorwärts" Neuenkirchen 104,60 89,75
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3. Junior Masters 2013

Hunold, Sophia37 RMSV Buch e.V. 121,30 87,36

Doig, Michelle38 RV "Adelheide" Delmenhorst 108,20 85,60

Crome, Carlotta39 TV Jahn Wolfsburg 105,10 80,31

LUK , Wing Yi **40 RV Diamnat Lind/   HKG 115,70 73,37

Flügge, Katrin41 RKV "Pfeil" Rhüden 102,30 66,62

2er Kunstfahren Junioren offen

Straub,M. / Schlecht, Yannick 1 RV Edelweiß Bonlanden e.V. 152,50 131,68

Tisch,Patrick/Beuttler,Jessika 2 RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 144,70 118,11

Hanselmann,M./Schefold,S. 3 RV Öhringen 127,20 117,81

Dietrich,Stefanie/Schmidt,Ro
bert

 4 RSV Schleissheim 125,40 111,92

Friedla,Kristian/Blecker,Maja 5 TV Jahn Siegen 87,30 69,62

Schwuchow,Merle
/Wolf,Marven

 6 VC Darmstadt 63,10 49,14

Müller,Felix/Stegmann,Tom 7 RS Niedersachsen Schwanewede 52,60 42,60

2er Kunstfahren Juniorinnen

Bringsken,Lena&Lisa 1 RCV Böhl-Iggelheim 135,30 126,59

Fröschle,Teresa/Stapf,Nina 2 RKV Denkendorf 137,60 123,84

Ehring,Ronja/Klein,Josephine 3 RSV Unterweissach 1905 e.V. 119,60 112,59

Manthey,Rieke/Hahn,Neele  4 Liemer RC 119,20 110,46

Bantle,Anne /Kühne,Jennifer 5 RV Adler Empfingen e.V. 114,70 110,10

Jürgens,Jana/Dreier,Marie **  6 Liemer RC 117,50 105,34

Lindemann,Levke
/Lansing,Kira

 7 DJK Eintracht Stadtlohn 116,10 102,80

Wurth,Carolin/Nattmann,S.-
M.

 8 RSV Gutach 118,80 94,21

Donis,Annika&Silja 9 RKV Neckarweihingen 100,30 92,56

Dahlhaus,Julia /Riers,Carolin10 DJK Eintracht Stadtlohn 99,60 84,45

Blum,Lisa/ Schorn,Marina11 RSV Gutach 90,60 83,24

Buck,Jasm./Opitz,Celina12 RV "Vorwärts" Neuenkirchen 89,90 83,00

Wolf,Julia/Pook,Christin 13 Liemer RC 116,10 78,17

Riedlinger,Julia/Schmauß, L.14 RSV Fürth-Vach 84,20 78,05

Fischer,M./Küting,Vivianne15 RV Weil im Schoenbuch 96,40 75,42

Weber,I. / Limbach,J. 16 RV Diamant Lind 84,70 71,23

Huber,L. /Jockel,L.17 RSV Ernsthausen 78,50 58,79

Ueding,L./Scholten-Reintjes,
M-J

18 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 76,30 49,02

Büscher,Vanda /Reiß,Nadine19 SG Rauen 1951 e.V. 66,60 47,28
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3. Junior Masters 2013

4er Kunstfahren Juniorinnen

RSV Steinhöring I 1 206,00 186,30

RMSV Edelweiß Aach I 2 209,70 183,08

RSN Schwanewede 3 195,00 154,26

RSV Concordia Erlenbach 4 182,20 149,34

Liemer RC I  5 178,10 146,84
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Lemgo

Veranstalter: AG BDR/RKB

Datum:

Ausrichter:

06.04.2013

Liemer RC

3. Junior Masters (6. EM-Qauli/ZR)

1er Kunstfahren Junioren

Zähringer, Sebastian 1 RSV Concordia Unteribental e.V. 175,50 159,06

Hohm, Joshua 2 RV Germania Grossostheim e.V. 171,10 155,94

1er Kunstfahren Juniorinnen

Lansing, Kira 1 DJK Eintracht Stadtlohn 164,80 148,69

4er Kunstfahren Juniorinnen

RSV Concordia Erlenbach 1 182,20 158,24

Liemer RC I  2 178,10 136,71
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Lemgo

Veranstalter: AG BDR/RKB

Datum:

Ausrichter:

06.04.2013

Liemer RC

3. Junior Masters Finale

1er Kunstfahren Junioren

Jüngling, Marcel 1 RRV Dornheim 179,10 171,40

Kohl, Lukas 2 RMSV Concordia Kirchehrenbach
e.V.

182,90 170,85

Kottmann, Adam 3 RKB Penzberg 180,40 160,56

1er Kunstfahren Juniorinnen

Hartenbauer, Kathrin 1 RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 179,60 161,93

Günther, Lena 2 RV Nufringen e.V. 162,20 151,90

Slupina, Milena 3 TSV Bernlohe 176,50 149,39

2er Kunstfahren Junioren offen

Straub,M. / Schlecht, Yannick 1 RV Edelweiß Bonlanden e.V. 152,50 147,85

Tisch,Patrick/Beuttler,Jessika 2 RV Pfeil Magstadt 1905 e.V. 144,70 129,26

Hanselmann,M./Schefold,S. 3 RV Öhringen 127,20 121,75

2er Kunstfahren Juniorinnen

Fröschle,Teresa/Stapf,Nina 1 RKV Denkendorf 137,60 125,34

Bringsken,Lena&Lisa 2 RCV Böhl-Iggelheim 137,00 123,36

Ehring,Ronja/Klein,Josephine 3 RSV Unterweissach 1905 e.V. 119,60 106,31

Wolf,Julia/Pook,Christin  4 Liemer RC 114,10 95,87

4er Kunstfahren Juniorinnen

RMSV Edelweiß Aach I 1 209,70 176,76

RSV Steinhöring I 2 206,00 176,02

RSN Schwanewede 3 195,00 157,34
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Junior Masters - Sieger Kunstradsport 2013

1er Kunstfahren Junioren 1.JM 2.JM 3.JM Gesamt ausgef.P.

09.03. 23.03- 06.04.

Filderstadt Filderstadt Lemgo

1 Kohl, Lukas Kirchehrenberg 100 100 55 255

2 Jüngling, Marcel Dornheim 20 20 100 140

3 Kottmann, Adam Penzberg 55 20 75

4 Hohm, Joshua Großostheim 55 55

1er Kunstradfahren Juniorinnen

1 Hartenbauer Kathrin Magstadt 55 100 100 255

2 Slupina, Milena Bernlohe 100 55 20 175

3 Günther, Lena Nufringen 20 20 55 95

2er Kunstradfahren Junioren

1 Straub, M./Schlecht, Y Bonlanden 100 100 100 300

2 Tisch, P./Beutler, J. Magstadt 20 55 55 130

3 Hanselmann, M./Schefold, Öhringen 55 20 20 95

2er Kunstradfahren Juniorinen

1 Fröschle, T./ Stapf, N. Denkendorf 100 100 100 300

2 Bringsken, Lena & Lisa Böhl-Iggelheim 55 55 55 165

3 Ehring, Ronja/Klein, Josephine Unterweissach 20 20 106,31

4 Wurth, Carolin/Natmann,S-M Gutach 20 20 105,07

5 Bantle, Anne/Kühn, Jennifer Empfingen 20 20 95,20

06.04.2013 jopo



EM-Qualifikation 4er Kunstradfahren Juniorinnen  2013

Platz Verein 1.Qualifikation2.Qualifikation3.Qualifikation4.Qualifikation

16.03.2013 16.03.2013 06.04.2013 06.04.2013 Gesamt

Schwanewede Schwanewede Lemgo Lemgo

1 RMSV Edelweiß Aach I s174,95 180,77 183,08 176,76 540,61

2 RSV Steinhöring I s157,89 176,10 186,30 176,02 538,42

3 RSV Concordia Erlenbach s139,98 158,82 149,34 158,24 466,40

4 RSN Schwanewede s148,99 150,32 154,26 157,34 461,92

5 Liemer RC I 141,31 139,75 146,84 s136,71 427,90

Endstand nach 4 Qualifikationen und ein Streichergebnis.

Lemgo, 06.04.2013 jopo


